
Brak uwag formalno-prawnych 

(podp „ 

ZARZĄDZENIE NR 89/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli dotyczących przestrzegania i stosowania 
przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Cewice oraz przedsiębiorców prowadzących 

działalność  w zakresie odbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Cewice 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. art. 9u ust. 1-3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888) zarządzam, co następuje: 

1. 

1. Powołuje się  stałą  Komisję  do przeprowadzenia kontroli dotyczących przestrzegania i stosowania przepisów 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Cewice oraz przedsiębiorców prowadzących działalność  w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych na terenie Gminy Cewice (zwaną  dalej „Komisją") w składzie: 

1) Monika Raczkowska — Przewodniczący; 

2) Sławomir Czaja — Członek; 

3) Marta Stukan - Członek; 

2. Celem Komisji jest przeprowadzanie kontroli dotyczących przestrzegania i stosowania przepisów ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Cewice oraz przedsiębiorców prowadzących działalność  w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych na terenie Gminy Cewice. 

3. W pracach Komisji każdorazowo biorą  udział  co najmniej 3 osoby, w tym Przewodniczący oraz 2 członków. 

2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

* 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 34BF7CF9-CBE6-4A3F-ADOF-5O78ACACEBB2. Podpisany Strona I 


	Page 1

